МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШЕЛАНГЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

01.07.2024г.                                                                                                   № 65

О принятии заявлений и зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять заявление и зачислить в 1-ый класс на 2024-2025 учебный год

следующих детей в количестве 21 человек

1 Аль-Анси Назар Джамал

2 Бочкова Аврора Евгеньевна

3 Бусыгин Семен Николаевич

4 Дизендорф Валерия Олеговна

5 Иванова Анфиса Алексеевна

6 Кадошникова Кристина Сергеевна

7 Кадыкова Анна Александровна

8 Константинова Валерия Александровна

9 Капитонова София Сергеевна

10 Кузнецова Анна Валерьевна

11 Лебедева Юлия Романовна

12 Малышева Мария Павловна

13 Михайлов Тимур Алексеевич

14 Ноговицына Мария Александровна

15 Пахомов Андрей Евгеньевич

16 Сергеев Александр Владимирович

17 Смирнова Ксения Александровна

18 Степанов Андрей Ильич

19 Тарасов Игнат Николаевич

20 Феофанова Мария Александровна

21 Чапурин Никита Леонидович

2. Заведующей канцелярией Викторовой Олесе Анатольевне

сформировать личные карты обучающихся.

Директор школы: __________ С.И.Самикова

		2024-07-01T13:39:10+0300
	Самикова Светлана Ильинична
	Я являюсь автором этого документа